
OSNOVNA ŠKOLA JURJA ŠIŽGORIĆA 

Š I B E N I K 

Klasa:112-02/13-01/68 

Urbroj:2182-41-01-13-1 

Šibenik, 05.09.2013. 

 Ravnatelj Osnovne škole Jurja Šižgorića, Šibenik, na temelju članka 72.stavka 1. 

alineja peta Statuta škole i članka 47. Stavak 4. Kolektivnog ugovora za 

zaposlenike u osnovno školskim ustanovama, dana 05.09.2013., donosi 

                                               O D L U K U 

   Poništava se natječaj objavljen 30.08.2013. za radna mjesta 

1. Učitelja biologije, na određeno nepuno radno vrijeme, za 6 sati nastave 

1 izvršitelj/ica 

2. Učitelja razredne nastave u produženom boravku, na neodređeno 

puno radno vrijeme, 1 izvršitelj/ica 

 

Razlog poništavanja natječaj je ne dobivanje pisane suglasnosti 

Povjerenstva za viškove i manjkove da u evideciji nema osoba koje 

ispunjavaju uvjete potrebne za traženo radno mjesto. 

           

                                                                                      Ravnatelj 

                                                                                      Emil Smerdel 

Dostaviti: 

- Područnom Zavodu za 

Zapošljavanje-Šibenik 

- Web škole 


